
Městys Náměšť na Hané KEO-W 1.11.273 / Uc06x

zpracováno:

strana:

7.5.2019

1
Rozpočtové opatření č. 5 / 2019

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1121 5 000 000,00 215 505,00 5 215 505,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               1)

5 000 000,00 215 505,00 5 215 505,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2119 22 400,00 22 400,00 44 800,000000 5512 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.2)

22 400,00 22 400,00 44 800,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0000 5 022 400,00 237 905,00 5 260 305,00

PŘÍJMY celkem 5 022 400,00 237 905,00 5 260 305,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5011 1 598 878,00 -500,00 1 598 378,000000 3321 000 Plat zaměstnanců                                            3)

000000000 5424 1 122,00 500,00 1 622,000000 3321 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  4)

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00celkem:3321Paragraf Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků  *
000000000 5171 20 000,00 93 000,00 113 000,000000 3429 000 Opravy a udržování                                          5)

20 000,00 93 000,00 113 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
000000000 5139 5 000,00 2 200,00 7 200,000000 3613 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  6)

000000000 5151 15 000,00 -2 200,00 12 800,000000 3613 000 Studená voda                                                7)

20 000,00 0,00 20 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5171 800 000,00 -250 000,00 550 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          8)

000000000 6121 0,00 250 000,00 250 000,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       9)

800 000,00 0,00 800 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5139 50 000,00 20 000,00 70 000,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            10)

000000000 5169 350 000,00 -20 000,00 330 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      11)

400 000,00 0,00 400 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5171 215 000,00 -50 000,00 165 000,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          12)

215 000,00 -50 000,00 165 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5021 12 000,00 8 000,00 20 000,000000 5512 000 Ostatní osobní výdaje                                       13)

000000000 5031 10 000,00 3 200,00 13 200,000000 5512 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z14)

000000000 5032 0,00 1 000,00 1 000,000000 5512 000 Povin.pojistné na veřejné zdr poj                           15)

000000000 5137 4 000,00 6 000,00 10 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           16)

000014004 5139 0,00 10 000,00 10 000,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            17)

000014004 5171 0,00 50 000,00 50 000,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          18)

26 000,00 78 200,00 104 200,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5168 100 000,00 30 000,00 130 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol19)

000000000 5172 148 000,00 -30 000,00 118 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         20)

248 000,00 0,00 248 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 3 329 000,00 121 200,00 3 450 200,00

000000000 6122 0,00 102 705,00 102 705,000021 3141 000 Stroje, přístroje a zařízení                                21)

0,00 102 705,00 102 705,00celkem:3141Paragraf Školní stravování                                           *
celkem:Org: 0021 0,00 102 705,00 102 705,00

000000000 5011 0,00 14 000,00 14 000,005512 5512 000 Plat zaměstnanců                                            22)

0,00 14 000,00 14 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 5512 0,00 14 000,00 14 000,00

VÝDAJE celkem 3 329 000,00 237 905,00 3 566 905,00



Městys Náměšť na Hané KEO-W 1.11.273 / Uc06x

zpracováno:

strana:

7.5.2019

2
Rozpočtové opatření č. 5 / 2019

Rozpočtové opatření č. 5 k 15.4.2019–RADA

Příjmová stránka

Pol. 1121-Daň z příjmů právnických osob- navýšení o 215 505 Kč

§ 5512- Požární ochrana – navýšení o 22 400 Kč – pojistné plnění 

Výdajová stránka 

§ 21-3141- Jídelna při Základní škole – navýšení o 102 705 Kč - nákup šlehacího a hnětacího 

stroje

§ 3429- Sál- navýšení o 93 000 Kč - oprava střechy přísálí

§ 3745- snížení o 50 000 Kč

§ 5512- Požární ochrana- navýšení o 92 200 Kč-oprava hydraulického vyprošťovacího zařízení 

LUKAS,  mzdy s odvody , které budou hrazeny z dotace a materiál

Tímto rozpočtovým opatřením č. 5/2019  k 15.4.2019 se objem rozpočtu navyšuje 

o 237 905 Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5/2019

Zpracoval: Vlasta Zapletalová    dne: 7.5.2019

Schváleno usnesením UR22/8/2019                                                  na zasedání dne 15.04.2019.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


